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  800

  800

  690

1,400

26

 7

 2

26

 2

 2

 6

32

 2

  850

1,450

  440

  600

2,410

  390

1,400

  690

  800

  315

2,390

1,83024

 2

114

2,910

2,870

  370

kg

kg

kg

0.207

2.905

D10

D13

合　　計

69.720

23.598

13

15

14

18

17

19

20

16

  315

2,030

   50

  520

1

1

5

D10

D10

D10

  370

3,070

3

3

3

2

D13

D10

D13

D13

1 D13

kg

kg

kg

26.082

73.320

合　　計

0.207

D13

D10

3.055

0.560

0.995

形 式
1本重量
(kg)

重 　 量
(kg)

概 　 要

1

種 別

3

4

5

6

2

鉄筋表

8

10

11

9

12

7

0.795

0.375

0.728

0.784

0.364

1.546

 1.568

2.184

12.376

11.925

 3.000

0.246

0.336

0.812

0.218

0.476

0.448

2.398

0.687

0.784  1.568

21.984

14.388

 0.952

 0.896

 6.396

 1.624

 5.668

 2.352

kg

kg

kg

2.895

2.856

D10

D13

0.207

合　　計

23.598

221.333

68.544

 5.790

3

5

8

7

6

4

10

9

12

11

14

15

17

16

13

18

19

20

かさ上げ３０cm

(mm)

L 2
(mm)

L 1
(mm)(mm)

長 さ
径

2 D10

2

1

2

4

D10

D10

D10

D10

1 D10

本 数

4

2

5

1

4

D10

D10

D10

D10

D10

5 D10

重 　 量
(kg)(kg)

1本重量L 3
(kg/m)

単位重量

1,930

  315    50

  520

2 D10

4

1

4

2

2

D10

D10

D10

D10

D10

5

4

1

5

D10

D10

D10

D10

1

5

3

1

D13

D13

D10

D10

1 D10

  370

2,970

3

2

3 D10

D13

D13

kg

kg

kg

24.840

70.920

合　　計

0.207

D13

D10

2.955

0.560

0.995

概 　 要
(kg/m)

0.560

単位重量

鉄筋表

径
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形 式種 別

D10

(mm)

   60

L 2 L 3
(mm)

2,660

本 数

 8 2,780

(mm)

長 さ L 1
(mm)

かさ上げ１０cm

形 式(kg)

1.557 12.456

1本重量 重 　 量 概 　 要

1

種 別

鉄筋表

かさ上げ２０cm

(mm)(mm)(mm)

L 1 L 2
(mm)径

2 D10

本 数
長 さ

(kg)(kg)

1本重量 重 　 量L 3
(kg/m)

単位重量

6.184

110.706

110.627

0.560

0.995

0.560

0.560

0.995

0.995

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

2,910 2 2,390

  800

  690

1,400

  390

2,410

1,450

  850

 2

32

 6

 2

 2

26

 2

1,400

  690

  800

  800

1,890

  390

1,400

  520

  520

   50

   50

2,780 8 2,660    60

  600

  440

 7

26

  170

  390

   70

   50

  145

1,300

  650

  670

1,420

2.760

1,400

 4

6

 2

17

 8

15

  220

1,300

2.660

  220

1,300

1,300

   50

   70

   50

   80

  145

  145

   60

2.66012 2.660

 5.7902.895

 5.668

 1.624

 0.896

 0.952

14.388

21.984

 1.5680.784

0.687

2.398

0.448

0.476

0.218

0.812

6.184

12.4561.557

 2.352

 6.396

0.336

0.246

 3.000

11.925

12.376

2.184

 1.568

1.546

0.364

0.784

0.728

0.375

0.795

17.8801.490

111.882

222.509

0.560

0.995

0.560

0.560

0.995

0.995

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

2,910 2 2,390

  800

  690

1,400

  390

2,410

1,450

  850

 2

32

 6

 2

 2

26

 2

1,400

  690

  800

  800

1,890

  390

1,400

  520

  520

   50

   50

2,780 8 2,660    60

  600

  440

 7

26

  170

  390

   70

   50

  145

1,300

  650

  670

1,420

2.760

1,400

 4

6

 2

17

 8

15

  220

1,300

2.660

  220

1,300

1,300

   50

   70

   50

   80

  145

  145

   60

2.66012 2.660

 5.7902.895

 5.668

 1.624

 0.896

 0.952

14.388

21.984

 1.5680.784

0.687

2.398

0.448

0.476

0.218

0.812

6.184

12.4561.557

 2.352

 6.396

0.336

0.246

 3.000

11.925

12.376

2.184

 1.568

1.546

0.364

0.784

0.728

0.375

0.795

17.8801.490

24

120

113.082

111.869

224.951

0.560

0.995

0.560

0.560

0.995

0.995

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

0.560

2,910 2 2,390

  800

  690

1,400

  390

2,410

1,450

  850

 2

32

 6

 2

 2

26

 2

1,400

  690

  800

  800

1,890

  390

1,400

  520

  520

   50

   50

2,780 8 2,660    60

  600

  440

 7

26

  170

  390

   70

   50

  145

1,300

  650

  670

1,420

2.760

1,400

 4

6

 2

17

 8

15

  220

1,300

2.660

  220

1,300

1,300

   50

   70

   50

   80

  145

  145

   60

2.66012 2.660

 5.7902.895

 5.668

 1.624

 0.896

 0.952

14.388

21.984

 1.5680.784

0.687

2.398

0.448

0.476

0.218

0.812

6.184

12.4561.557

 2.352

 6.396

0.336

0.246

 3.000

11.925

12.376

2.184

 1.568

1.546

0.364

0.784

0.728

0.375

0.795

17.8801.490

24

126

115.482

113.111

228.593

(kg)

浄化槽(５人槽)鉄筋数量表

110.627

京丹波町蒲生　　 地内

図面番号縮 尺

図面名称

施工箇所

工 事 名

事 業 名

京 丹 波 町 水 道 課

平成22年度

浄化槽市町村整備推進事業

コンパクト型ポンプ槽付５人槽

(荷重型)　鉄筋数量表

下野善明邸　浄化槽設置工事

水道課
長方形




